
場　　　所 北秋田市森吉字森吉山麓高原　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年8月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第11号 排水維持工事（２級市道　大印ノロ川線）その２

概　　　要

１．施工延長　　L＝15.7m
２．表層　再生②密粒度As（13）,t＝4cm　　A＝49m2
３．上層路盤　M－40,t＝15cm　　A＝49m2
４．下層路盤　RC-40,t＝26cm　　A＝49m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月30日 まで

1
（有）庄栄組

4,830,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,379,000

うち消費税 b 489,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,890,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,386,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏49-5　地内

種　　　別 ほ装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年8月22日 午前9時10分

名　　　称 都住建工第6号 東裏団地外構工事

概　　　要

１．外構工事　一式
　　・舗装工　　簡易舗装　Ａ＝409.0ｍ2
　　　　　　　　砕石敷き（C-25）　Ａ＝431.0ｍ2
　　　　　　　　砕石敷き（RC-40）　Ａ＝569.0ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月8日 まで

1
秋田土建（株）

8,200,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,075,000

うち消費税 b 825,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,250,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,590,000



場　　　所 北秋田市八幡岱新田字林岱85-3・85-5

種　　　別 一般塗装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年8月22日 午前9時10分

名　　　称 教総住第1号 林岱教員住宅屋根塗装工事

概　　　要

１．住宅屋根塗装工事　一式
　　平成５年建設　木造１階建　66.2ｍ2　　２棟

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月31日 まで

1
（株）松橋塗装工業

2,250,000         落札
北秋田市道城字屋布岱31

2
（株）芳賀工務店

2,270,000         
北秋田市旭町9-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,508,000

うち消費税 b 228,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,280,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,097,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏49-1　地内

種　　　別 解体工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年8月22日 午前9時10分

名　　　称 都住建工第7号 東裏簡２団地「52棟」1棟3戸解体工事

概　　　要

１．住居棟解体工事　一式
　　延べ床面積　164.96ｍ2×１棟
２．物置解体工事　一式
　　3.01ｍ2×１棟、6.02ｍ2×1棟　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月10日 まで

1
（株）佐藤庫組

9,900,000         落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

辞退
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,011,000

うち消費税 b 1,001,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,010,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,209,000


